
UCHWAŁA NR III/15/2018
RADY GMINY GOWARCZÓW

z dnia 14 grudnia 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XLII/331/2018 Rady Gminy w Gowarczowie z dnia 28 marca 2018 roku 
w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Gowarczów

Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.2018.994 ze 
zm.) oraz art. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. 
Dz.U.2018.1454 ze zm.) Rada Gminy Gowarczów, uchwala co następuje:

§ 1. 1. § 2 ust. 2 uchwały Nr XLII/331/2018 Rady Gminy w Gowarczowie z dnia 28 marca 2018 roku 
w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Gowarczów o brzmieniu: ,, 
Powstające w gospodarstwach domowych w większej ilości odpady budowlane i rozbiórkowe wymagające 
zgromadzenia w specjalistycznym kontenerze, będą usuwane na koszt i zlecenie właściciela nieruchomości 
przez podmiot prowadzący PSZOK. Właściciel poniesie koszt wynajęcia kontenera oraz transportu odpadów”  
skreśla się i zastępuje się treścią: ,, Powstające w gospodarstwach domowych odpady budowlane i rozbiórkowe 
wytworzone w ramach uprzedniego zgłoszenia lub pozwolenia zgodnie z przepisami prawo budowlane (t. j. 
Dz. U. z 2018 r. poz. 1202 ze zm.)  będą usuwane na koszt i zlecenie właściciela nieruchomości przez podmiot 
prowadzący PSZOK. Właściciel poniesie koszt wynajęcia kontenera oraz transportu odpadów”.

2. § 18 ust. 2 uchwały Nr XLII/331/2018 Rady Gminy w Gowarczowie z dnia 28 marca 2018 roku 
w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Gowarczów o brzmieniu: ,, 
Dodatkowo deratyzacji podlegają obiekty, w których stwierdzono występowanie gryzoni” skreśla się 
i zastępuje się treścią: ,, Dodatkowo deratyzacji podlegają obiekty, w których stwierdzono występowanie 
gryzoni niezwłocznie po ujawnieniu tego faktu”.

3. W § 18 uchwały Nr XLII/331/2018 Rady Gminy w Gowarczowie z dnia 28 marca 2018 roku w sprawie 
regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Gowarczów dodaje się ustęp 3 o brzmieniu: ,, 
Termin realizacji określa się na 3 – 7 dni od daty ujawnienia potrzeby deratyzacji”.

§ 2. W uchwale Nr XLII/331/2018 Rady Gminy w Gowarczowie z dnia 28 marca 2018 roku w sprawie 
regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Gowarczów skreśla się  Rozdział IX  
Postanowienia końcowe, §19 o brzmieniu:  ,,1. Niewykonanie obowiązków określonych niniejszym 
Regulaminem podlega karze grzywny określonej w art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach.

2. Postępowanie w takich sprawach prowadzone jest według przepisów Kodeksu postępowania w sprawach 
o wykroczenia.”

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gowarczów.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 31 grudnia 2018 r.

Poz. 4683



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Sławomir Stańczyk

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4683


		2018-12-31T08:29:04+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




